Quinto amicos debere esse fideles . De hoc Tul. li. de
amicitia ca. vii. secundi tractatus. Sexto amicos se
debere in officio prestando inuicem preuenire. Sepu
mo amicos debere patienter sufferre mala et odia pro
amicis afflictis innocentibus. De hoc Tullio . li. de ami
citia ca. ii. secundi tractatus circa finem.

Ca. ii. habes noue partes / Primo docet nihil i reb9
humanis esse pulchrius amicitia. De hoc Tul. in li. de
amicitia ca. ii. secundi tract. Secundo amicitia no ee fi
delitati ad deum pferenda. Tertio qliter i aicitia se beant
superior et inferior. De hoc Tul. li. de amicitia. ca. ix.
secundi tractatus. Quarto amicitia que amicos unum
facit no debere esse questuosam. De hoc Tullio . in de
amicitia ca. v. secundi tractatus / et ca. ii. tertii tract.
et ca. ultimo. Quinto adulatione no debere ee in ami
citia / ideo amicitia pauperum amicitie diuicium esse prefe
renda. De hoc Tul. li. de amicitia ca. v. secundi tract.
et ca. iiii. tertii tractatus. Sexto qd pcciosa sit amicitia
Septimo qualis debeat esse amicitia verbo docet euā
gelico. Octauo in amicitia / fugienda esse simulatione /
vera qd debere esse vnanimitate ostendit. De hoc Tul.
in de amicitia ca. vii. secundi tract. Nono qd amicitia
plerumq in amicis venia apud deum impetrat.

Ca. iiii. huic operi finem imponens / qualiter beatus
Ambrosius ex horum preceptorum fructu et utilitate
ad huiusmodi in mente conseruanda filios suos exhor
tatur / explicat. Sive quidem nos velle custodire et per
ficere / donet / ad cuius laudem hec scripta sunt Iesus
Christus morum preceptor honorum et scientiarum
dominus.

Finis.